Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr  315/2016

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 30 września 2016 r.

Formularz zgłoszenia projektu zadania do Budżetu Obywatelskiego Miasta Czeladź

	Tytuł projektu:



	Lokalizacja:



	Imię i nazwisko zgłaszającego:



	Adres zamieszkania zgłaszającego:

…………………………………………………………….
(ulica, nr domu/nr mieszkania)
…………………………………………………………….
(kod pocztowy)

	Kontakt:

……………………………………………………………
(nr tel.)
……………………………………………………………
(adres e-mail)

	

	1. Opis projektu:



	2. Korzyści, wynikające z realizacji projektu:



	3. Wstępna kalkulacja kosztów:




Załączniki:

1. Plany i szkice

2. Inne materiały (wizualizacje)

Oświadczenia:
Zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926 z późń. zm.), wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do weryfikacji poprawności danych w ramach prowadzonych konsultacji wydatków z budżetu Miasta Czeladź, czyli Budżetu Obywatelskiego.

Oświadczam, iż wszystkie podane w formularzu oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym wraz z załącznikiem, stanowiącym listę poparcia dla projektu.

……………………………………………………………….








(data i podpis składającego formularz)
Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia………………. 2016 r.

Lista poparcia dla projektu zadania

………………………………………………………………………………………………………………………………
(tytuł projektu zadania)

Własnoręcznym podpisem poświadczam, że popieram projekt.

	Lp.
	Imię i nazwisko
	Adres zamieszkania
	Podpis

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	8.
	
	
	

	9.
	
	
	

	10.
	
	
	

	11.
	
	
	

	12.
	
	
	

	13.
	
	
	

	14.
	
	
	

	15.
	
	
	

	16.
	
	
	

	17.
	
	
	

	18.
	
	
	

	19.
	
	
	

	20.
	
	
	

	21.
	
	
	

	22.
	
	
	

	23.
	
	
	

	24.
	
	
	

	25.*
	
	
	


*Projekt musi poprzeć minimum 15 mieszkańców.
